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CIRCULAR Nº 2

LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL DE ETAPA ÚNICA N° 9/2021 

Obra: “Repavimentación de calzadas Ruta Nacional N° 7, entre KM 63,600 y KM 74,000 - Provincia de
Buenos Aires – Tramo VIII”.

Expediente N° EX-2021-00000969-CVSA-SC#CVSA.

Por medio de la presente y en atención a las consultas formuladas, se hacen las siguientes
aclaraciones: 

CONSULTA N°1: La garantía de mantenimiento de oferta, puede ser emitida a través de PÓLIZA
DIGITAL?

RESPUESTA N°1: Si, puede ser emitida a través de póliza digital. 

Sin perjuicio de ello, conforme surge de la Convocatoria de la presente Licitación, la garantía de
mantenimiento de oferta original se deberá acompañar en formato papel, debidamente firmada y estar
contenida también dentro del archivo único del pen drive.

CONSULTA N° 2:  Otra consulta es saber si todos los respaldos (documentación, contratos, actas, etc)
de las Obras que sirven como antecedentes en Certificaciones pueden ser  fotocopias CERTIFICADAS
y LEGALIZADAS DIGITALMENTE por escribano público.

RESPUESTA N°2: Si. Los respaldos (documentación, contratos, actas, etc) de las Obras que sirven
como antecedentes en Certificaciones pueden ser fotocopias certificadas y legalizadas digitalmente por
escribano público.

 




	fecha: Lunes 13 de Septiembre de 2021
	numero_documento: IF-2021-00014576-CVSA-SC#CVSA
	localidad: CIUDAD DE BUENOS AIRES
		2021-09-13T18:24:44-0300
	GDE Corredores Viales SA


	usuario_0: Carolina Ramirez
	cargo_0: Subgerenta
	reparticion_0: Subgerencia de Contrataciones
Directorio - Corredores Viales S.A.
		2021-09-13T18:24:44-0300
	GDE Corredores Viales SA




